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 W sobot? 25 kwietnia w Kaliszu odby?y si? Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorów
17-18lat Polskiej Federacji Kyokushin Karate. Organizatorem turnieju by? Kaliski Klub

Kyokushinkan Karate David Club kierowany przez Tomasza Je?yka 1dan.  Mistrzostwa

rozegrano w dwóch konkurencjach: kata oraz kumite z podziałem na juniorów i

seniorów. Drużyna Toruńskiego Klubu Karate Kyokushin zajęła II miejsce w

podsumowaniu drużynowym.

Turniej rozpoczął się od konkurencji kata. Konkurs kata odbył się w trzech rundach. Po każdej rundzie

następowały przetasowania na czele najlepszych. Przed rundą finałową prowadził Dawid Jędryka. Niestety w

ostatniej prezentacji drobny błąd w wykonaniu kata spowodował, że w rezultacie nasz zawodnik zajął II miejsce.

Czwarte miejsce tuż przed najlepszymi tego dnia zajął Bogdan Sojka.

W konkurencji kumite nasze juniorki walczące w kategorii +65kg wywalczyły: II miejsce - Marcelina

Grabowska i III miejsce - Katarzyna Socha.

W konkurencji kumite seniorów kobiet +65kg tytuł mistrzowski wywalczyła Monika Wierzbowska. W kumite

mężczyzn kategoria -90kg była konkurencja toruńską. W finale spotkali się Łukasz Jóźwiak i Rafał Maciejewski.

Walka rozstrzygnęła się w pierwszej minucie pojedynku. Precyzyjne trafienie w techniką nożną w łydkę

zakończyło walkę przed czasem dając tytuł mistrzowski Rafałowi Maciejewskiemu a Łukaszowi Jóźwiakowi II

miejsce. W kategorii ciężkiej wystąpił Andrzej Poczwardowski, który niestety nie mógł z powodu kontuzji

stoczyć walki finałowej zajmując w ten sposób II miejsce.

Walki sędziował min Bogdan Rynkiewicz, który również pełnił rolę kierownika drużyny.

Wyjazd na Mistrzostwa Polski PFKK by? mo?liwy dzi?ki wsparciu Urz?du Miejskiego w Toruniu oraz firmie Agro

Perfect – serdecznie dzi?kujemy OSU!!!

Zdjęcia Marzena Jacuńska

Opis i zdjęcia Fakty Kaliskie
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http://www.torun.pl/pl/
http://agro-perfect.pl/
http://agro-perfect.pl/
https://www.facebook.com/marzena.jacunska/media_set?set=a.1064492903580381.1073741835.100000590453653&type=3
http://www.faktykaliskie.pl/karate-na-najwyzszym-poziomie-foto
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